
ZARZĄDZENIE NR 52.2019
WÓJTA GMINY SADKI

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury                
w Sadkach za rok 2018

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Sadkach za 2018 r., w skład 
którego wchodzą:

1) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r.;

2) Rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r.;

3) Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury za 2018 r.

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Dariusz Gryniewicz

Id: E8497935-B8AA-4EE7-B78E-50270E0E4DD9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gminny Ośrodek Kultury w Sadkach jako samorządowa instytucja kultury prowadzi samodzielną

gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie o organizowaniu

i prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawie o rachunkowości i ustawie o finansach publicznych.

Zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej roczne

sprawozdanie finansowe instytucji kultury podlega zatwierdzeniu przez organ wykonawczy jednostki

samorządu terytorialnego - Wójta Gminy Sadki, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Wójt

Dariusz Gryniewicz

Id: E8497935-B8AA-4EE7-B78E-50270E0E4DD9. Podpisany Strona 1




